Non est enim regnum dei estia et potus: sed iusticia et pax et gaudium. Et quia solet hoies multu gaudere de carnalibz epulis addidit in spu sco. **Alie.** Iustificata est sapientia a filijs suis. id est dei dispensatio atqz doctina que supbis resistit huilibz aut dat gratiam iuste fuisse a fidelibz suis probata est. Ex quoz se et illi de quibz sup dicit. Et ois ppls audies et publicam iustificauerit deum.

Explicit liber secundus.
Inapit liber tertius.

Sanctissima mater penitentis hystoria que hinc in lucam caput est libri: Et si ob laborē legentium minuendum a nouo inchoat exordio: tunc tamen nectura seduli libri fine respicit. Nam quia superius siue ex persona euangeli. siue ex dno saluatoris ut quibusdam placuit domini fuerit et ois ppls et publicam iustificauerit deum baptizati baptismo iohannis: quod si a dno dno est interpretis. audies iohanne ppls intelligit esse designatus. Et si ab euangelista inpositum audies ipse dicitur de iohannis magnitudine disputante restat intelligi. pharisei autem et leprosi filii dei spreuerit in semet ipsos non baptizati ab eo: progit idem euangeli. que ubi inpositum euangeli sub asseruit. iustificata ubi sapientia

ab oibz filijs suis. id est et iustas et post iusticia penitentibus decetissimo approbans ex. **Capitulum 21**
Rogauit autem inquit illum quidam de phariseis ut manducaret cum illo. Et ingressus domum pharisei discubuit. Et ecce mulier que erat in ante peccatrix. ut cognuit quod amicum in domo pharisei: attulit alabastrum unguenti. Alabastrum est genus marmoris candidi varijs coloribus intinctum: quod ad vasa unguentaria curuari solet. eo quod optime seruari solet et corrupta dicitur. Nasas tamen thebas egyptias et damasci syreccis candidis: probatissimum uero in india. Quidam dicunt hanc eandem non esse mulierem. que imminente dimica passione caput pedesque eius unguento perfudit. Nam hec lacrimis rigauit et trine pedes terferit. et manibus fesse peccatrix appellatur: de illa autem nichil tale scriptum sit. nec potuit statim capite domini matris dignificari. Verum quod diligenter inuestigat inuenit eandem mulierem mariam uirginem magdalenam sororem lazari sic iohannes nazaret brie eodem fuisse esse fuisse obsequio. Item quidem hoc loco cum primo accedens cum humilitate lacrimis remissionem meruit precor. Nam et iohannes hoc. quod uis non ut lucas quomodo factum sit nazaretum: tamen ipse maria commemorauit in medanis. ubi de resuscitando fratre eius cepit loqui. Fratrem inquit quidam languens lazari a bethaniam de castel